² הצעה נוספת שעלתה בנידון זה היא, להניח עירוב תחומין במשגב דב ולרבע את משגב דב לפי ריבוע העולם, וכך לקבל מדידת תחום רחבה מאוד. אמנם יש שיטות שמרבעים את משגב דב לפי ריבוע קטן יותר, ולא לריבוע העולם, ולכן נקטנו בשיטה הראשונה.

ר' שלמה בר' משה מחלם נולד בשנת תע"ז (1717) ונפטר בכ"א תמוז תקמ"א (1781). הרב גדל בעיר זמושטש (פולין) שהייתה באותו זמן עיר מלאה בחכמים ומשכילים, אשר בנוסף לידיעותיהם בש"ס ובפוסקים לא טמנו ידם מלימוד מדעים ושפות. הוריו היו אף הם משכילים ואמידים, כך שגם הרב, בנוסף ללימוד הש"ס והפוסקים מפי אביו, שלח ידו אף ב"לימודים חיצוניים" כלוגיקה, דקדוק, אסטרונומיה וכו'.

הרב החל להתפרסם כעילוי וכגאון, וקהילות גדולות בפולין הזמינוהו אצלם לשמש כרב ומו"ץ. בניגוד למוניטין המפורסם של חכמיה, קהילת חלם דרך-כלל הונהגה על-ידי גדולי הדור כמהרש"א ור' אליהו בעל שם, ואך טבעי היה שר' שלמה חרף גילו הצעיר, עשרים וחמש, יעלה לכס הרבנות. הרב החשיב קהילה זו, ומאז חתם בשמה: "שלמה חלם" (חעלמא).

לאחר פטירת אביו בשנת תקכ"ט (1769) נקרא למלא מקומו ברבנות זמושטש, אך לא נשאר שם זמן רב, ומקץ שנתיים ימים נקרא לעיר לבוב למלא מקומו של ר' חיים כהן-רפפורט. לאחר שש שנים, בתקל"ט (1779), החליט סוף-כל-סוף לקיים את משאת נפשו, ולעלות לארץ ישראל. ע"פ מקורות היסטוריים נראה שהצליח להגיע לארץ ישראל, אך יצא לסלוניקי ע"מ להדפיס את ה'מהדורה בתרא' של מרכבת המשנה, ושם נטמן. אולם יש הטוענים כי נפטר בדרך ולעולם לא הגיע לארץ.

חיבורים רבים כתב הרב, אך רובם אבדו.